
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №18 

 

від 07.03.2018 

 

Про затвердження містобудівних 

умов і обмежень з реконструкції 

існуючого магазину із надбудовою 

торгівельних та житлових приміщень 

на вул. Огієнка, 7 в смт.Рудне  

 

Розглянувши звернення гр. Садкового А.А. від 30.01.2018 №С-64, про 

затвердження містобудівних умов та обмежень на реконструкцію існуючого 

магазину із надбудовою торгівельних та житлових приміщень, на вул. Огієнка, 7 в 

смт. Рудне, враховуючи містобудівний розрахунок виготовлений Кооператив 

«КАРАВАН», Кваліфікаційний сертифікат Серія АР №004830 від 08.11.2012р., 

керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Рудненської  селищної ради вирішив: 

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження з реконструкції існуючого 

магазину із надбудовою торгівельних та житлових приміщень, на вул. Огієнка, 7 в 

смт. Рудне. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                       І.Форманчук 

 


